
Školení sekretářů 2023





• Děkujeme za spolupráci v prvním roce provozu nového webu

• Zahájena první kompletní sezona

• Nadále probíhá vývoj na základě dlouhodobého plánu i aktuálních připomínek 

uživatelů





• Ukončen vývoj a aktualizace aplikace Českého florbalu

– Provoz aplikace bez úprav a oprav pokračuje po celou sezonu 2023/2024

– Omluvte, prosím, chyby a nedostatky dosluhující aplikace a děkujeme za pochopení

• Důležitá data

– 09/2017 – vydání aplikace Český florbal

– 06/2022 – ukončení vývoje

– 06/2023 – ukončení rozšířené technické podpory

– 06/2024 – ukončení provozu aplikace

• Již začal vývoj nové aplikace



• Cíle vývoje

– Ekonomická udržitelnost provozu

– Zachování všech oblíbených prvků předchozí verze aplikace

– Zavedení nových prvků a funkcionalit, plnohodnotné připojení pohárových soutěží

– Příprava pro další kroky ve vývoji digitálních platforem v krátkodobém a střednědobém výhledu

• Harmonogram vývoje

– 07/2023 až 12/2023 – vývoj, úpravy serverové infrastruktury, design a funkce

– 01/2024 – alpha verze

– 03/2024 – uzavřená beta verze

– 05/2024 – otevřená beta verze

– 07/2024 – vydání aplikace


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

